
Juniorki do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ pkt. IPF ]

1 Kwaśkiewicz Nelly /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,00 9 1 -107,5 110 115 50 55 -60,5 120 127,5 130,5 300,5 542,779969

2 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 56,37 4 1 110 120 -125 50 52,5 55 110 115 122,5 297,5 540,020838

3 Gwiżdż Laura /03 UKS Eugen Knurów 56,75 16 1 82,5 -90 90 55 -60,5 60,5 115 122,5 128,5 279 503,076820

4 Jurczyk Julia /05 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 42,87 18 1 65 70 72,5 35 40 -43 70 75 77,5 190 378,188043

Kategoria 57+     [ pkt. IPF ]

1 Poniatowska Maria /03 PMKS Rybak Władysławowo 64,60 12 1 85 90 -92,5 45 50 52,5 85 -87,5 87,5 230 388,578170

2 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 70,65 3 1 80 85 90 32,5 37,5 -40 90 100 110 237,5 388,146840

- Jóźwiakowska Julia /05 KS Team Wrocław 60,75 14 1 -110 -110 -110 45 50 -55 110 120 -130 0 0,000000

Juniorki do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 63     [ pkt. IPF ]

1 Wójtowicz Natalia /01 KS Team Wrocław 61,60 23 13 100 105 -110 65 -67,5 -67,5 135 -140 147,5 317,5 553,858455

2 Pawlicz Zuzanna /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 14 9 100 105 110 52,5 56 X 110 120 125 291 550,079058

3 Florek Julia /01 KS Tęcza-Społem Kielce 57,00 30 12 95 -97,5 97,5 52,5 55 -57,5 120 130 -137,5 282,5 508,659740

4 Mazur Dominika /02 KS Team Wrocław 50,10 12 9 -95 95 100 47,5 -50 50 107,5 115 -120 265 506,657801

5 Gulka Klaudia /02 TKKF Śródmieście Legnica 60,60 4 11 90 100 -105 47,4 55 -57,5 115 127,5 -135 282,5 494,357787

6 Terlecka Martyna /01 KS Team Wrocław 57,90 22 11 85 -92,5 -92,5 57,5 -60 60 117,5 122,5 -127,5 267,5 476,748318

7 Grzywa Wiktoria /01 KS Team Wrocław 56,30 1 10 -80 80 85 -45 47,5 50 -120 125 -135,5 260 468,687478

8 Bogucka Sandra /01 UKS Mechanik Sierpc 50,30 16 9 80 85 -87,5 45 -47,5 -47,5 107,5 115 -120 245 464,319209

9 Potocka Sandra /01 KS Team Wrocław 62,80 3 12 -100 100 105 42,5 -47,5 -47,5 110 115 -122,5 262,5 450,876341

- Pławuszewska Emilia /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 61,00 24 11 -80 -80 -80 45 -47,5 -47,5 110 115 -117,5 0 0,000000
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

V Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Skierniewice, 7 - 8 września 2019

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 63+     [ pkt. IPF ]

1 Raszka Zuzanna /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,40 27 15 -120 120 125 62,5 65 -67,5 -145 145 155 345 586,720269

2 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,70 26 15 -130 130 132,5 75 80 -82,5 130 135 140 352,5 582,741314

3 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 70,90 1 15 120 -130 -130 65 70 75 145 152,5 157,5 352,5 578,389176

4 Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 100,00 25 16 150 160 165 60 67,5 70 140 -150 150 385 550,889817

5 Płótnicka Andżelika /02 UKS Mechanik Sierpc 95,30 17 16 140 150 -155 -60 -60 60 150 160 165,5 375,5 547,159661

6 Kluska Wiktoria /02 KS Team Wrocław 83,04 3 8 -120 120 127,5 60 65 67,5 130 140 145 340 522,785718

7 Januszewska Izabella /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 76,36 15 8 120 125 127,5 60 65 -70 120 127,5 132,5 325 516,667471

Juniorki do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 63     [ pkt. IPF ]

1 Durok Sabina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,20 28 13 135 142,5 145 67,5 70 -72,5 145 155 -160 370 650,647432

2 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,70 8 9 110 113 116 67,5 -71 -71 125 135 138 321,5 649,345937

3 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 55,30 11 10 -125 -125 125 -65 65 -68 142,5 150 155 345 637,030634

4 Siemieńska Magdalena /99 SKS Mega-Gim Zawidz 62,00 5 12 -90 90 -100 -75 75 -80 125 135 -140 300 520,744634

5 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 61,90 26 12 115 -120 -120 -57,5 57,5 -60 125 -135 -135 297,5 516,632483

6 Halemska Małgorzata /99 KS Team Wrocław 62,10 29 12 95 102,5 -110 45 50 -52,5 145 -157,5 -160 297,5 515,874650

7 Dembna Natalia /00 KS Team Wrocław 58,10 8 11 90 95 -100 52,5 57,5 60 110 117,5 125 280 499,394119

8 Marcyniuk Martyna /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 61,70 1 11 87,5 92,5 97,5 40 45 47,5 125 132,5 -140 277,5 481,353361

9 Wojtczak Natalia /00 KS Team Wrocław 59,70 18 11 90 97,5 -102,5 57,5 62,5 65 100 -107,5 107,5 270 474,751237

Kategoria 63+     [ pkt. IPF ]

1 Lis Ida /00 BKL Bełchatów 68,70 4 15 -170 170 -177,5 90 97,5 100 185 192,5 -200 462,5 772,303322

2 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 68,40 21 15 135 142,5 -150 70 -75 -75 150 157,5 162,5 375 625,746069

3 Korczyńska Matylda /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 66,60 18 14 100 105 110 -62,5 62,5 67,5 130 137,5 -145 315 530,259537

4 Kołata Karolina /99 UKS Pover Kuźnik Chorzów 106,20 19 16 130 140 -145 75 -80 -80 120 130 -140 345 485,445544

- Zalesińska Wiktoria /00 KS Kobra Kościan 92,20 8 16 -150 -150 -150 X X X X X X 0 0,000000
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Juniorki do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 63     [ pkt. IPF ]

1 Przybylska Agata /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 56,80 5 10 110 120 -125 60 -65 -65 140 150 152,5 332,5 604,512373

2 Kaczmarska Anna /96 KSS Power&Muscle Wołów 58,20 7 13 115 120 -125 65 67,5 -70 125 135 140 327,5 587,820692

3 Dynowska Inga /96 KS Team Wrocław 56,60 9 10 -107,5 -107,5 107,5 55 -57,5 -57,5 140 150 -160,5 312,5 568,008970

4 Lipka Alicja /98 KS Team Wrocław 54,70 12 12 100 112,5 117,5 50 -55 -60 110 120 132,5 300 553,032080

5 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 54,10 6 12 -105 105 -110 57,5 62,5 -65 110 117,5 125 292,5 541,417614

6 Kwiatek Magdalena /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 57,30 31 13 100 115 -122,5 60 -65 -65 110 120 -130 295 531,002596

7 Fistek Anna /97 KS Team Wrocław 59,50 11 12 105 110 115 50 -55 -55 -120 -120 120 285 503,128189

8 Walczak Katarzyna /97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 62,50 16 12 100 105 -107,5 47,5 50 52,5 130 -137,5 -137,5 287,5 496,497326

9 Pysz Ewelina /98 KS Team Wrocław 53,20 21 11 92,5 97,5 102,5 42,5 45 -47,5 112,5 -117,5 120 267,5 496,431444

10 Wilkowska Marta /98 KS Team Wrocław 59,50 34 12 -100 100 102,5 40 42,5 -45 125 135 -142,5 280 493,909322

11 Kazalska Julia /97 KS Team Wrocław 55,40 10 11 -80 80 87,5 52,5 -57,5 -57,5 100 -107,5 -107,5 240 433,615138

Kategoria 63+     [ pkt. IPF ]

1 Lechowicz Paulina /96 UKS Nike Żagań 84,19 9 8 137,5 140 142,5 92,5 97,5 100 145 155 165 407,5 621,955959

2 Niemczyk Anna /96 KS Team Wrocław 78,93 8 8 145 152,5 157,5 57,5 62,5 -65 155 165 -172,5 385 603,656984

3 Kaliciak Agata /97 KS Team Wrocław 87,10 6 16 135 142,5 -150 72,5 77,5 -80 155 170 175 395 594,975186

4 Roczkalska Martyna /97 KS Team Wrocław 65,30 28 15 130 135 137,5 70 -72,5 -72,5 -137,5 137,5 -140 345 587,133360

5 Baraniak Antonina /97 KS Team Wrocław 77,98 7 8 -105 110 117,5 60 62,5 65 115 125 137,5 320 504,480245

6 Wronka Marlena /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 114,90 9 16 135 140 145 65 -70 X 137,5 145 -152,5 355 486,149953
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Seniorki

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 47     [ pkt. IPF ]

1 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,70 8 9 110 113 116 67,5 -71 -71 125 135 137,5 321 648,255986

2 Sam Thu Trang /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,80 7 9 85 -90 -92,5 57,5 -60 -60 90 95 97,5 240 476,650706

Kategoria 52     [ pkt. IPF ]

1 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,10 13 9 105 110 X 70 -75 X 135 142,5 X 322,5 632,844054

2 Pawlicz Zuzanna /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 14 9 100 105 110 52,5 55 X 110 120 125 290 548,059613

3 Mazur Dominika /02 KS Team Wrocław 50,10 12 9 -95 95 100 47,5 -50 50 107,5 115 -120 265 506,657801

Kategoria 57     [ pkt. IPF ]

1 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 55,30 11 10 -125 -125 125 -65 65 -67,5 142,5 150 155 345 637,030634

2 Przybylska Agata /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 56,80 5 10 110 120 -125 60 -65 -65 140 150 152,5 332,5 604,512373

3 Dąbek Iga /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,60 15 10 112,5 125 130 60 65 -70 115 135 -145 330 600,834510

4 Olszowy Maria /89 KS Strength Coach Performance Wrocław 56,70 10 10 105 112,5 120 55 60 -65 125 135 -150 315 571,765365

5 Dynowska Inga /96 KS Team Wrocław 56,60 9 10 -107,5 -107,5 107,5 55 -57,5 -57,5 140 150 -160,5 312,5 568,008970

6 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 55,70 4 10 -100 100 -105 65 -72,5 -72,5 115 120 -125 285 519,160849

7 Rutkowska Magdalena /90 KS Strength Coach Performance Wrocław 58,20 3 10 97,5 -102,5 -105 50 55 -60 100 110 120 272,5 484,966807

Kategoria 63     [ pkt. IPF ]

1 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 62,80 15 13 137,5 145 147,5 72,5 77,5 80 162,5 172,5 -178 400 695,973537

2 Walukiewicz Urszula /89 KS Team Wrocław 62,30 9 13 155 -162,5 162,5 80 -85 -85 140 145 147,5 390 680,820965

3 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 60,80 19 13 130 135 140 90 98 100 130 140 145 385 680,041481

4 Turek Justyna /94 KS Team Wrocław 62,60 25 13 125 132,5 -137,5 -70 -70 70 165 172,5 -178,5 375 652,421170

5 Durok Sabina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,20 28 13 135 142,5 145 67,5 70 -72,5 145 155 -160 370 650,647432

6 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,70 17 13 135 -140 -140 60 -62,5 -62,5 137,5 145 -150 340 589,465267

7 Szczechowska Weronika /94 KS Team Wrocław 62,60 20 13 -110 110 -120 67,5 72,5 -75 130 140 145 327,5 567,584693

8 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 59,50 2 11 102,5 -110 110 57,5 -60 -60 127,5 135 140 307,5 544,613092

9 Atłas Paulina /94 KS Team Wrocław 59,70 13 12 110 115 -120 55 -60 -60 110 115 -125 285 502,348888

BL Bałut Karolina /89 SSW Skierniewice 62,50 32 11 80 -85 -85 30 35 -37,5 90 -95 95 210 357,943329

- Pławuszewska Emilia /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 61,00 24 11 -80 -80 -80 45 -47,5 -47,5 110 115 -117,5 0 0,000000

- Herman Martyna /93 KS Studio Mocy Kolbuszowa 62,70 14 13 105 110 -115 -70 -70 -72,5 135 142,5 150 0 0,000000
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 72     [ pkt. IPF ]

1 Lis Ida /00 BKL Bełchatów 68,70 4 15 -170 170 -177,5 90 97,5 100 185 192,5 -200 462,5 772,303322

2 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 68,40 21 15 135 142,5 -150 70 -75 -75 150 157,5 162,5 375 625,746069

3 Stark Edyta /91 KS Team Wrocław 65,70 12 15 137,5 142,5 -147,5 57,5 62,5 65 137,5 147,5 152,5 360 611,504419

4 Chatlińska Izabela /78 Stow. Sportatut Krobia 71,20 20 15 140 -150 -150 55 60 -65 150 160 165 365 598,009354

5 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 69,70 26 15 -130 130 132,5 75 80 -82,5 130 135 140 352,5 582,741314

6 Kruszewska-Dudłak Katarzyna /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,10 2 14 110 -120 120 60 -65 65 130 140 145 330 547,100187

7 Gudecka Aleksandra /84 KS Team Wrocław 71,10 15 14 -115 115 -122,5 65 70 72,5 130 135 140 327,5 536,278699

8 Łaś Monika /88 TKKF Azory Kraków 63,90 23 14 100 105 -110 55 57,5 -60 130 140 147,5 310 531,337923

9 Wiecińska Agnieszka /86 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 67,90 22 14 95 105 112,5 47,5 52,5 -55 130 137,5 145 310 517,297475

10 Milczarek Aleksandra /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 69,80 14 14 120 125 127,5 47,5 -50 -50 127,5 135 -142,5 310 511,241246

11 Kałucka-Ismer Daria /92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,20 10 14 95 100 -105 60 62,5 -65 110 115 -120 277,5 464,008166

Kategoria 84     [ pkt. IPF ]

1 Radgowska Karolina /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 73,79 25 8 155 162,5 167,5 70 75 -77,5 170 180 187,5 430 694,201278

2 Zaczkiewicz Sylwia /82 KS Team Wrocław 79,47 24 8 130 140 145 80 85 87,5 120 130 140 372,5 582,486729

3 Czech Daria /93 KS Team Wrocław 82,38 23 8 130 137,5 145 55 57,5 -60 130 140 145 347,5 535,862576

4 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 78,70 20 8 95 102,5 107,5 62,5 67,5 -70 120 130 140 315 494,832115

- Malikowska-Pikula Małgorzata /85 KS Michael Warszawa 76,21 10 8 145 152,5 -160 -120 -120 -120 145 157,5 165 0 0,000000

Kategoria 84+     [ pkt. IPF ]

1 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 86,30 13 16 176 -181 181 75 80 82,5 170 175 180,5 444 670,200730

2 Zielińska Anna /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 84,30 5 16 -125 125 132,5 62,5 -67,5 -67,5 140 -152,5 155 350 534,853810

3 Pietkiewicz Katarzyna /95 KS Team Wrocław 84,40 7 16 125 132,5 -140 65 -70 -72,5 140 150 -155 347,5 530,838149

4 Wronka Marlena /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 114,90 9 16 135 140 145 65 -70 X 137,5 145 -152,5 355 486,149953

5 Kołata Karolina /99 UKS Pover Kuźnik Chorzów 106,20 19 16 130 140 -145 75 -80 -80 120 130 -140 345 485,445544
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Weteranki 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Chatlińska Izabela /78 Stow. Sportatut Krobia 71,20 20 15 140 -150 -150 55 60 -65 150 160 165 365 598,009354

2 Golubiewska Danuta /74 Stow. Masakra Ełk 73,61 27 8 115 122,5 -130 70 72,5 -75 130 140 -145 335 540,701612

3 Kwiatkowska Agnieszka /76 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,70 11 14 -115 115 120 55 60 62,5 130 140 145 327,5 531,268926

4 Kruk Joanna /77 KSS Świt Świdwin 102,50 3 16 120 132,5 140 65 70 -72,5 130 140 -150 350 498,127436

5 Bachniak Barbara /75 KS Team Wrocław 90,80 24 16 110 115 -120 65 70 -72,5 127,5 135 140 325 483,728788

Weteranki 50- +50 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Gębala Grażyna /66 SSW Skierniewice 57,00 6 10 -85 85 92,5 40 -45 45 105 115 120 257,5 461,270533
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Juniorzy do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ pkt. IPF ]

1 Bonkowski Jakub /04 LKS Grom Przasnysz 51,44 2 2 90 100 105,5 47,5 52,5 55 125 132,5 137,5 298 390,777175

2 Drozdowski Karol /03 KS Team Wrocław 72,91 7 2 125 130 135 -75 75 80 170 -180 -180 385 389,433738

Kategoria 74+     [ pkt. IPF ]

1 Muczyński Krystian /03 MKS Wicher Kobyłka 88,93 17 2 190 200 210 110 120 -127,5 200 220 246 576 543,104385

2 Mularski Dominik /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,45 5 2 165 175 180 97,5 102,5 105 185 195 -202,5 480 466,508654

3 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 140,04 6 2 220 240,5 245,5 120 130 140,5 220 240 -245 626 455,546963

4 Olszowy Kacper /03 KS Studio Mocy Kolbuszowa 92,29 13 2 155 165 175 97,5 -102,5 102,5 190 205 -215 482,5 430,132353

5 Margas Dawid /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,42 1 2 152,5 -160 160 85 92,5 -97,5 165 175 -185 427,5 406,320157

6 Golec Maks /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,39 10 2 140 147,5 157,5 67,5 75 82,5 160 170 177,5 417,5 394,939932

7 Ryś Gariel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,55 15 2 132,5 145 152,5 95 -100 100 132,5 142,5 -147,5 395 386,725210

8 Andrzejewski Aleks /04 SSW Skierniewice 97,24 11 2 140 150 160 80 90 -95 160 170 175 425 355,736579

9 Słoma Dominik /03 SSW Skierniewice 93,04 8 2 -140 140 142,5 -65 -65 65 165 170 180 387,5 326,874287

10 Poniatowski Mateusz /05 PMKS Rybak Władysławowo 76,92 19 2 115 120 -130 77,5 80 82,5 -125 130 140 342,5 322,803994
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Juniorzy do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ pkt. IPF ]

1 Warszczuk Bartosz /01 KSS Ronin Głuszyca 71,80 12 3 180 190 195 105 112,5 117,5 190 210 222,5 535 580,912048

2 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 58,90 17 3 150 173 -174 82,5 90 95 170 185 191 459 572,394746

3 Siedlecki Daniel /01 KS Strength Coach Performance Wrocław 73,60 1 3 162,5 -167,5 -167,5 110 112,5 -115 205 212,5 220 495 521,212529

4 Kruszyński Karol /02 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 58,40 13 3 145 150 -155 70 75 80 170 175 190,5 420,5 521,181348

5 Molga Bartłomiej /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,30 23 3 -170 170 175 105 -110 -110 -190 195 202,5 482,5 512,835415

6 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,50 4 3 140 150 160 105 110 112,5 165 175 180 452,5 502,210120

7 Bebło Bartosz /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 69,20 5 3 -170 -170 170 95 -105 -105 170 185 -200 450 489,126470

8 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza-Społem Kielce 74,00 10 3 147,5 155 162,5 95 102,5 107,5 177,5 190 200 470 488,581361

9 Kukurowski Arkadiusz /01 KS Team Wrocław 73,60 6 3 -160 160 170 85 90 -95 180 -190 190 450 466,114892

10 Sewioł Dominik /01 TKKF Azory Kraków 59,80 19 3 -125 125 -132,5 75 80 -82,5 160 167,5 170 375 445,956018

11 Moszczyński Bartosz /01 KS Team Wrocław 71,70 9 3 -150 -150 150 -80 -80 85 170 180 190 425 444,508045

12 Strycharz Wojciech /02 KS Team Wrocław 62,30 22 3 85 92,5 97,5 55 -60 65 110 125 140 302,5 330,513131

Kategoria 74+     [ pkt. IPF ]

1 Lenart Jakub /01 TKKF Azory Kraków 88,30 18 5 230 -240 245 165 170 175 -230 -230 230 650 626,695439

2 Bogdewicz Bartłomiej /02 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,80 8 5 210 220 -230,5 120 125 130 -230 230 243,5 593,5 590,098102

3 Heinze Grzegorz /02 KS Team Wrocław 103,90 11 5 245 255 262,5 127,5 -135 135 235 242,5 247,5 645 560,198175

4 Grycman Jakub /01 KS Team Wrocław 82,10 26 5 -185 195 202,5 117,5 125 130 200 215 230 562,5 558,145258

5 Kowalczyk Michał /01 TKKF Azory Kraków 84,00 15 5 195 210 -215 145 -152,5 152,5 190 -197,5 200 562,5 549,334574

6 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,80 27 5 -225 225 -230 -145 -145 145 220 240 260 630 545,523768

7 Zieliński Konrad /01 UKS Mechanik Sierpc 92,90 29 4 210 220 230 120 127,5 -132,5 -230 235 -250 592,5 545,156083

8 Piszczor Michał /01 TKKF Azory Kraków 116,20 24 5 215 225 232,5 161 -170 -170 255 262,5 270,5 664 541,945613

9 Żyła Mateusz /01 KS Harem Koszalin 80,10 25 5 180 190 -195 105 -110 X -225 -225 225 520 518,604393

10 Hańczyc Paweł /01 Stow. Masakra Ełk 83,70 16 4 175 185 192,5 105 112,5 -120 220 -230 -230 525 508,331408

11 Bartuzel Kamil /02 KS Studio Mocy Kolbuszowa 90,90 21 4 170 -185 192,5 100 -110 -112,5 200 210 225 517,5 472,271311

12 Lachcik Jakub /01 KS Studio Mocy Kolbuszowa 87,10 14 4 160 170 180 105 -112,5 112,5 185 195 205 497,5 464,146942

13 Zalewski Jakub /02 SKFSiR Piękni i Zdrowi Dzierżoniów 85,40 3 4 160 170 -180 102,5 107,5 -110 185 200 210 487,5 459,400105

14 Rajkowski Hubert /01 KS Anmar Warszawa 84,60 7 4 -170 177,5 -182,5 95 -102,5 102,5 190 200 -205 480 454,035182

15 Haczykowski Bartosz /01 SSW Skierniewice 80,00 20 4 115 120 130 90 95 -100 140 150 -160 375 350,681020

- Krakowian Jakub /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,70 2 4 -220 -220 -225 -132,5 132,5 -137,5 210 220 230 0 0,000000
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Juniorzy do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF ]

1 Zaręba Hubert /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 64,75 28 6 -180 193 -200 115 120 -127 210 -220 -220 523 613,719309

2 Micał Jakub /99 KS Team Wrocław 81,40 9 21 212,5 220 X 127,5 135 -140 220 235 -255 590 593,103161

3 Boczek Dominik /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 77,40 11 21 170 182,5 -192,5 125 132,5 137,5 210 222,5 232,5 552,5 570,164490

4 Kostecki Arkadiusz /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,79 4 6 155 162,5 -165 97,5 102,5 -105 180 190 -196 455 567,593559

5 Bielski Michał /99 KS Team Wrocław 80,60 17 21 185 195 200 110 115 120 200 220 235 555 556,757087

6 Szymaniak Kacper /99 KSS Power&Muscle Wołów 83,00 19 21 200 207,5 -217,5 120 125 -130 205 217,5 230 562,5 553,916255

7 Światły Kamil /99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 74,80 12 21 180 190 195 115 122,5 -125 190 200 207,5 525 551,252339

8 Hanczaruk Damian /99 Stow. Strefa Mocy Białystok 78,10 6 21 170 177,5 -190 120 -127,5 127,5 180 187,5 195 500 504,583484

9 Sochacki Wojciech /00 TKKF Azory Kraków 75,00 7 21 165 -172,5 -172,5 95 100 102,5 185 190 -195 457,5 468,516802

10 Zatorski Filip /00 Stow. Strefa Mocy Białystok 81,00 21 21 150 165 175 110 115 -120 180 190 X 480 468,378423

11 Taraszkiewicz Wiktor /99 KS Team Wrocław 83,00 3 21 -130 130 -135 90 -95 -95 160 -175 -180 380 346,693602

Kategoria 83+     [ pkt. IPF ]

1 Przybojewski Paweł /99 UKS Mechanik Sierpc 92,70 24 17 200 210 215 125 135 -142,5 240 252,5 265 615 569,872419

2 Paszkiewicz Eryk /00 Stow. Masakra Ełk 102,24 10 19 -245 -250 250 125 -130 -130 255 262,5 -275 637,5 558,201057

3 Szczepankiewicz Bartosz /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 99,79 17 20 225 -235 -235 145 152,5 -160 235 -252,5 -252,5 612,5 541,124438

4 Kauf Paweł /00 KS Team Wrocław 84,00 19 17 180 190 202,5 110 117,5 -125 -200 200 207,5 527,5 509,878770

5 Stempniak Robert /00 TKKF Herkules Warszawa 90,10 9 17 205 -215 -215 -115 115 120 210 215 -220 540 499,441928

6 Szewczyk Jakub /00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 117,70 4 24 200 215 -230 105 115 -125 220 240 250 580 459,184651

7 Trajer Norbert /99 KS Team Wrocław 89,10 7 17 185 -200 -200 127,5 -135 -135 170 -185 -185 482,5 440,607106

- Roszer Bartosz /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,60 26 17 -200 -200 -200 160 -167,5 -167,5 205 -215 X 0 0,000000
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Juniorzy do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF ]

1 Krawontka Andrzej /96 TKKF Azory Kraków 81,20 23 22 235 -245 -245 140 147,5 -152,5 250 265 273 655,5 669,494468

2 Gęślicki Łukasz /96 Stow. Strefa Mocy Białystok 82,30 4 22 210 -220 -220 145 -152,5 -152,5 250 265 272,5 627,5 631,381617

3 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,35 1 6 170 -180 -180 -120 120 125 215 222,5 237,5 532,5 621,783746

4 Drzymała Kamil /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,40 11 7 190 200 205 -132,5 137,5 142,5 215 225 -230 572,5 617,346010

5 Kościńczyk Konrad /96 KS Team Wrocław 80,50 20 22 180 190 -200 135 142,5 -145 240 260 -271,5 592,5 600,628336

6 Niedzwiedz Krystian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,60 10 22 185 195 202,5 130 135 140 205 215 225 567,5 598,069211

7 Kończak Hubert /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,00 5 22 180 190 200 117,5 125 130 225 240 -245 570 593,123544

8 Oleś Marcin /97 UKS Eugen Knurów 82,20 24 22 195 200 -205 137,5 142,5 -147,5 215 225 -230 567,5 563,381060

9 Daszkiewicz Kazimierz /98 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,80 15 22 160 170 180 120 122,5 127,5 215 -225 -225 522,5 553,756013

10 John Iwo /96 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 80,60 14 22 170 180 187,5 -120 120 -122,5 200 210 220 527,5 524,968141

11 Potucha Maciej /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,20 1 22 180 -190 -190 105 110 -112,5 230 240 -245 530 520,550403

12 Bala Kacper /97 KS Team Wrocław 82,60 2 22 175 190 -200 107,5 115 -120 215 -230 -230 520 507,384617

13 Wardach Grzegorz /98 TKKF Herkules Warszawa 81,40 8 22 190 197,5 202,5 112,5 115 117,5 182,5 192,5 -200 512,5 504,057148

14 Witak Patryk /97 KS Studio Mocy Kolbuszowa 73,50 13 22 160 -175 -182,5 115 120 -122,5 -192,5 192,5 200 480 503,366807

15 Kondrusik Aleksander /96 KS Team Wrocław 82,80 16 22 155 165 172,5 125 130 132,5 175 185 195 500 483,776983

16 Czwojda Konrad /96 Stow. Sportatut Krobia 78,20 22 22 150 160 165 -60 80 90 200 215 225 480 480,554276

17 Bilicki Piotr /97 UKS Mechanik Sierpc 58,73 13 6 110 117,5 125 105 -112,5 -112,5 150 160 -162,5 390 474,794834

18 Szymura Sławomir /98 KS Tęcza-Społem Kielce 72,40 18 22 -157,5 157,5 -162,5 102,5 107,5 -112,5 170 182,5 X 447,5 468,974591

Martwy ciąg

Wynik Punkty IPFN
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a Przysiady Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię  /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła



1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83+     [ pkt. IPF ]

1 Świerczyński Adrian /96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 104,26 11 20 250 260 267,5 187,5 195 -200 280 300 -310,5 762,5 676,274517

2 Sarnicki Jakub /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,15 5 20 200 220 230 150 160 -162,5 260 270 280 670 591,294058

3 Nowak Sławomir /98 KS Team Wrocław 95,00 21 17 225 235 -242,5 157,5 165 170 220 235 -242,5 640 587,167636

4 Kwiatkowski Sebastian /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 125,30 21 24 250 260 270 160 170 -181 270 290 -300 730 579,125328

5 Cyba Kamil /96 KS Team Wrocław 95,21 1 19 205 212,5 220 140 145 150 240 260 262,5 632,5 578,477124

6 Karasiński Dawid /96 KSS Power&Muscle Wołów 97,67 12 19 215 225 240 145 150 -155 240 250 -260 640 576,936387

7 Ciachera Wiktor /96 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 83,80 13 17 205 210 215 127,5 -135 -135 225 232,5 -237,5 575 564,352815

8 Kuśmierczak Damian /98 KS Studio Mocy Kolbuszowa 89,20 28 17 170 -195 205 130 -140 140 250 -260 -260 595 562,677874

9 Kwas Adrian /98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,80 18 17 -215 -215 220 130 137,5 140 225 -235 X 585 549,339134

10 Kłopotowski Przemysław /96 KS Strength Coach Performance Wrocław 95,60 25 17 210 220 -227,5 137,5 145 -150 220 235 -245 600 542,970842

11 Bigaj Bartłomiej /96 KS Team Wrocław 85,30 22 17 190 200 -210 110 117,5 -122,5 210 225 230 547,5 526,799462

12 Chmura Krystian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,50 14 17 185 -195 -195 130 137,5 -142,5 220 235 242,5 565 524,934892

13 Krzyszczuk Kacper /98 TKKF Śródmieście Legnica 93,65 18 19 210 220 225 122,5 -127,5 -127,5 205 215 225 572,5 521,142641

14 Jurga Jacek /96 KS Team Wrocław 120,60 8 24 -245 245 -265 155 -162,5 162,5 -235 235 -245 642,5 510,565202

15 Sobiesiak Gracjan /96 TKKF Śródmieście Legnica 103,47 15 19 200 210 215 120 127,5 132,5 215 225 -232,5 572,5 488,977361

16 Pal Przemysław /98 KS Team Wrocław 85,50 27 17 160 167,5 175 105 110 -115 185 200 -205 485 456,234098

17 Olejnik Patryk /98 TKKF Śródmieście Legnica 105,86 3 19 182,5 190 -200 -132,5 132,5 137,5 200 210 -215 537,5 447,438853

BL Lange Marcin /97 PMKS Rybak Władysławowo 94,46 6 20 150 X X 120 X X 150 X X 420 357,615833
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Seniorzy

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ pkt. IPF ]

1 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,62 30 6 180 190 197,5 140 145 150 205 215 222,5 570 734,354653

2 Kostecki Arkadiusz /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,79 4 6 155 162,5 -165 97,5 102,5 -105 180 190 -195 455 567,593559

Kategoria 66     [ pkt. IPF ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,54 5 6 185 192,5 -200 145 152,5 -155,5 220 -230 -230 565 663,385742

2 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,35 1 6 170 -180 -180 -120 120 125 215 222,5 237,5 532,5 621,783746

3 Łysoń Michał /91 KS Strength Coach Performance Wrocław 65,10 14 6 175 182,5 -185 127,5 -132,5 -132,5 200 -205 X 510 593,755890

Kategoria 74     [ pkt. IPF ]

1 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 73,79 17 7 230 237,5 242,5 157,5 165 -167,5 255 265 -272,5 672,5 737,162994

2 Barczykowski Konrad /94 KS Team Wrocław 72,43 2 7 197,5 202,5 207,5 117,5 122,5 -125 210 222,5 232,5 562,5 611,114551

3 Poręba Kamil /91 KS Team Wrocław 73,49 18 7 192,5 200 205 137,5 142,5 145 197,5 207,5 217,5 567,5 610,657716

4 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,48 19 7 170 177,5 182,5 130 137,5 -142,5 195 210 215 535 576,788347

5 Ruszczak Tomasz /94 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,49 26 7 170 180 185 110 117,5 125 200 210 217,5 527,5 567,453599

6 Lewicki Kamil /92 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,05 6 7 170 180 -190 105 -110 -110 220 230 -237,5 515 548,792034

Kategoria 83     [ pkt. IPF ]

1 Spychała Jacek /78 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,90 2 23 245 255 260 160 167,5 172,5 270 285 295 727,5 741,869697

2 Ilczyszyn Daniel /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 83,00 16 23 245 260 266 162,5 170 -175 260 270 -275 706 716,855712

3 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,30 1 23 220 -230 -240 145 155 -160 255 265 -275 640 656,712494

4 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 15 23 -190 190 200 160 165 170 210 225 240 610 611,408737

5 Wiśniewski Wiktor /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 80,20 11 23 200 210 -217,5 125 130 132,5 220 235 250 592,5 602,205129

6 Drzewiecki Jarosław /88 KS Team Wrocław 82,50 22 23 200 207,5 -210 125 -132,5 132,5 235 247,5 -255 587,5 584,743785

7 Pszczyński Grzegorz /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 79,40 3 23 165 172,5 -180 112,5 117,5 -122,5 180 190 -200 480 475,218229

8 Kowalczyk Łukasz /95 TKKF Azory Kraków 82,00 17 23 142,5 150 -160 130 132,5 -135 -170 180 -190 462,5 444,237045

- Litkowiec Sławomir /86 KS Wisła Puławy 83,00 5 23 -225 -225 225 -157,5 -157,5 157,5 -240 -240 X 0 0,000000
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 93     [ pkt. IPF ]

1 Wierzbicki Krzysztof /90 MOSiR Mikołów 92,90 23 18 250 280 295 175 185 190 320 -360 375 860 829,530695

2 Matwin Łukasz /83 TKKF Herkules Warszawa 90,30 6 18 232,5 242,5 -252,5 140 147,5 -152,5 280 300 -317,5 690 660,763374

3 Zimmermann Szczepan /90 SAC Ursus Krotoszym 91,60 10 18 250 257,5 -262,5 150 155 157,5 260 272,5 -280 687,5 652,015132

4 Grzegoszczyk Szymon /92 KS Team Wrocław 84,60 2 18 215 -222,5 222,5 162,5 170 -172,5 245 257,5 -265 650 644,862859

5 Górski Daniel /78 MKS Tur Ryki 91,50 20 18 230 -240 -240 160 165 -170 280 -290 -290 675 639,070084

6 Szymanik Arkadiusz /90 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,70 8 18 210 220 230 160 165 170 240 252,5 260 660 622,106180

7 Bilski Dawid /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 90,60 3 18 215 225 232,5 -150 150 155 225 235 245 632,5 597,339539

8 Gąsiorowski Mateusz /89 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,30 17 18 195 207,5 215 -140 140 -145 -240 240 250 605 568,926547

9 Rynkiewicz Daniel /91 SAC Ursus Krotoszym 85,80 12 18 -190 190 197,5 140 145 150 215 225 235 582,5 563,645755

10 Merchelski Maciej /95 KS Anmar Warszawa 88,70 1 18 180 190 -195 130 -140 -140 -215 220 230 550 515,664486

BL Szczurek Andrzej /93 TKKF Azory Kraków 92,10 5 18 75 X X -150 -150 155 75 X X 305 241,109499

- Czechyra Mateusz /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 92,50 4 18 -250 -250 -260 -175 X X X X X 0 0,000000

Kategoria 105     [ pkt. IPF ]

1 Świerczyński Adrian /96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 104,26 11 20 250 260 267,5 187,5 195 -200 280 300 -310 762,5 676,274517

2 Filipiak Kamil /93 SAC Ursus Krotoszym 104,44 9 20 270 290 -295 160 170 177,5 270 -285 -290 737,5 650,652926

3 Kempys Michał /88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,37 14 20 220 230 240 160 165 -170 270 285 -295 690 646,721084

4 Ordon Damian /80 MKS Wicher Kobyłka 104,04 13 19 230 240 -245 -170 180 187,5 260 270 X 697,5 612,188425

5 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 93,73 4 20 210 220 230 150 160 X 240 250 -260 640 592,250684

6 Paszkiewicz Eryk /00 Stow. Masakra Ełk 102,24 10 19 -245 -250 250 125 -130 -130 255 262,5 -275 637,5 558,201057

7 Wróblewski Kamil /91 KS Team Wrocław 99,69 7 19 175 195 210 140 150 157,5 240 255 -260 622,5 551,688147

8 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,88 16 20 190 200 X 140 -145 X 230 X X 570 488,216537

Kategoria 120     [ pkt. IPF ]

1 Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 118,90 6 24 300 320 -330 210 220 X 320 342,5 -350,5 882,5 738,639566

2 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 115,10 20 24 -275 275 290 175 185 190 260 280 -300 760 635,970588

3 Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 107,60 14 24 237,5 250 X 150 160 162,5 240 250 -257,5 662,5 565,604506

4 Kowalski Tomasz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 113,50 18 24 220 230 -240 160 165 -170 260 270 280 675 559,924889

5 Sobczyk Rafał /83 KS Team Wrocław 119,30 10 24 -240 -250 250 157,5 167,5 175 235 250 260 685 553,338097

6 Woźniewicz Andrzej /84 KS Tęcza-Społem Kielce 111,70 7 24 180 190 -200 140 -150 -160 220 230 240 570 464,112299
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1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 120+     [ pkt. IPF ]

1 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 131,50 9 24 275 285 295 190 -200 200 265 285 -295 780 608,410096

2 Kwiatkowski Sebastian /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 125,30 21 24 250 260 270 160 170 -180 270 290 -300 730 579,125328

3 Kaczmarek Bartosz /88 KS Strength Coach Performance Wrocław 126,20 12 24 220 235 250 160 170 -180 235 270 -300 690 540,595434

4 Łasak Andrzej /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 120,20 13 24 210 225 230 165 170 172,5 220 230 240 642,5 511,540190

5 Dworak Kamil /85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 120,00 23 24 200 -215 -220 120 130 -137,5 230 -245 X 560 435,419658

Weterani 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ pkt. IPF ]

1 Spychała Jacek /78 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,90 2 23 245 255 260 160 167,5 172,5 270 285 295 727,5 741,869697

2 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 58,62 30 6 180 190 197,5 140 145 150 205 215 222,5 570 734,354653

3 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,48 19 7 170 177,5 183,5 130 137,5 -142,5 195 210 215 536 578,025096

Kategoria 83+     [ pkt. IPF ]

1 Górski Daniel /78 MKS Tur Ryki 91,50 20 18 230 -240 -240 160 165 -171 280 -290 -290 675 639,070084

2 Górka Marcin /76 TKKF Azory Kraków 107,52 2 20 -240 240 -265 160 172,5 -180 255 280,5 X 693 595,804723

Weterani 50- +50 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria open     [ pkt. IPF ]

1 Gromek Józef /58 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 15 18 200 220 -230 125 132,5 137,5 230 245 260 617,5 575,363388

2 Kania Mirosław /66 TKKF Azory Kraków 92,20 16 18 185 200 210 125 135 140 210 227,5 -230 577,5 531,844087

3 Jaroniec Marek /67 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 72,79 16 7 -190 190 -200 100 107,5 110 190 200 -210 500 531,773065

4 Łasak Andrzej /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 120,20 13 24 210 225,5 230 165 170,5 172,5 220 230,5 240 642,5 511,540190

5 Michałowski Franciszek /52 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,43 21 7 160 170 175 85 90 -95 200 210 215 480 503,731888

6 Hintzke Henryk /57 PMKS Rybak Władysławowo 71,78 12 7 130 140 150 100 110 112,5 130 140 150 412,5 428,559083

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkdiusz Znojek

Data wykonania: 2019-09-09

Wersja: 1.00
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Seniorki

1 Lis Ida /00 BKL Bełchatów 772,303322 68,70 4 15 462,5

2 Zandecka Marika /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 695,973537 62,80 15 13 400

3 Radgowska Karolina /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 694,201278 73,79 25 8 430

4 Walukiewicz Urszula /89 KS Team Wrocław 680,820965 62,30 9 13 390

5 Czekurłan Joanna /93 KS Team Wrocław 680,041481 60,80 19 13 385

6 Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 670,200730 86,30 13 16 444

7 Turek Justyna /94 KS Team Wrocław 652,421170 62,60 25 13 375

8 Durok Sabina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 650,647432 61,20 28 13 370

9 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 648,255986 46,70 8 9 321

10 Góralska Izabela /00 KS Harem Koszalin 637,030634 55,30 11 10 345

11 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 632,844054 49,10 13 9 322,5

12 Sołtyszewska Sandra /99 KS Tęcza-Społem Kielce 625,746069 68,40 21 15 375

13 Stark Edyta /91 KS Team Wrocław 611,504419 65,70 12 15 360

14 Przybylska Agata /97 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 604,512373 56,80 5 10 332,5

15 Dąbek Iga /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 600,834510 56,60 15 10 330

16 Chatlińska Izabela /78 Stow. Sportatut Krobia 598,009354 71,20 20 15 365

17 Michalska Dominika /94 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 589,465267 62,70 17 13 340

18 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 582,741314 69,70 26 15 352,5

19 Zaczkiewicz Sylwia /82 KS Team Wrocław 582,486729 79,47 24 8 372,5

20 Olszowy Maria /89 KS Strength Coach Performance Wrocław 571,765365 56,70 10 10 315

21 Dynowska Inga /96 KS Team Wrocław 568,008970 56,60 9 10 312,5

22 Szczechowska Weronika /94 KS Team Wrocław 567,584693 62,60 20 13 327,5

23 Pawlicz Zuzanna /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 548,059613 51,90 14 9 290

24 Kruszewska-Dudłak Katarzyna /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 547,100187 69,10 2 14 330

25 Mikulska Katarzyna /82 KS Team Wrocław 544,613092 59,50 2 11 307,5

26 Gudecka Aleksandra /84 KS Team Wrocław 536,278699 71,10 15 14 327,5

27 Czech Daria /93 KS Team Wrocław 535,862576 82,38 23 8 347,5

28 Zielińska Anna /93 KS Strength Coach Performance Wrocław 534,853810 84,30 5 16 350

29 Łaś Monika /88 TKKF Azory Kraków 531,337923 63,90 23 14 310

30 Pietkiewicz Katarzyna /95 KS Team Wrocław 530,838149 84,40 7 16 347,5

31 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 519,160849 55,70 4 10 285

32 Wiecińska Agnieszka /86 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 517,297475 67,90 22 14 310

33 Milczarek Aleksandra /95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 511,241246 69,80 14 14 310

34 Mazur Dominika /02 KS Team Wrocław 506,657801 50,10 12 9 265

35 Atłas Paulina /94 KS Team Wrocław 502,348888 59,70 13 12 285

36 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 494,832115 78,70 20 8 315

37 Wronka Marlena /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 486,149953 114,90 9 16 355

38 Kołata Karolina /99 UKS Pover Kuźnik Chorzów 485,445544 106,20 19 16 345

39 Rutkowska Magdalena /90 KS Strength Coach Performance Wrocław 484,966807 58,20 3 10 272,5

40 Sam Thu Trang /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 476,650706 45,80 7 9 240

41 Kałucka-Ismer Daria /92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 464,008166 67,20 10 14 277,5

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkdiusz Znojek

Data wykonania: 2019-09-09

Wersja: 1.00
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Seniorzy

1 Wierzbicki Krzysztof /90 MOSiR Mikołów 829,530695 92,90 23 18 860

2 Spychała Jacek /78 KSSSiKW Wiking Starachowice 741,869697 82,90 2 23 727,5

3 Sadowski Piotr /93 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 738,639566 118,90 6 24 882,5

4 Jakimiuk Piotr /87 KS Team Wrocław 737,162994 73,79 17 7 672,5

5 Śledź Sławomir /76 TKKF Śródmieście Legnica 734,354653 58,62 30 6 570

6 Ilczyszyn Daniel /94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 716,855712 83,00 16 23 706

7 Świerczyński Adrian /96 SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów 676,274517 104,26 11 20 762,5

8 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 663,385742 65,54 5 6 565

9 Matwin Łukasz /83 TKKF Herkules Warszawa 660,763374 90,30 6 18 690

10 Kraujutowicz Grzegorz /93 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 656,712494 80,30 1 23 640

11 Zimmermann Szczepan /90 SAC Ursus Krotoszym 652,015132 91,60 10 18 687,5

12 Filipiak Kamil /93 SAC Ursus Krotoszym 650,652926 104,44 9 20 737,5

13 Kempys Michał /88 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 646,721084 93,37 14 20 690

14 Grzegoszczyk Szymon /92 KS Team Wrocław 644,862859 84,60 2 18 650

15 Górski Daniel /78 MKS Tur Ryki 639,070084 91,50 20 18 675

16 Juszczyk Jacek /94 KS Team Wrocław 635,970588 115,10 20 24 760

17 Szymanik Arkadiusz /90 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 622,106180 91,70 8 18 660

18 Jasak Michał /97 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 621,783746 65,35 1 6 532,5

19 Ordon Damian /80 MKS Wicher Kobyłka 612,188425 104,04 13 19 697,5

20 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 611,408737 82,30 15 23 610

21 Barczykowski Konrad /94 KS Team Wrocław 611,114551 72,43 2 7 562,5

22 Poręba Kamil /91 KS Team Wrocław 610,657716 73,49 18 7 567,5

23 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 608,410096 131,50 9 24 780

24 Wiśniewski Wiktor /95 KS Strength Coach Performance Wrocław 602,205129 80,20 11 23 592,5

25 Bilski Dawid /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 597,339539 90,60 3 18 632,5

26 Łysoń Michał /91 KS Strength Coach Performance Wrocław 593,755890 65,10 14 6 510

27 Zaniewski Dawid /95 MKS Wicher Kobyłka 592,250684 93,73 4 20 640

28 Drzewiecki Jarosław /88 KS Team Wrocław 584,743785 82,50 22 23 587,5

29 Kwiatkowski Sebastian /96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 579,125328 125,30 21 24 730

30 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 576,788347 72,48 19 7 535

31 Gąsiorowski Mateusz /89 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 568,926547 90,30 17 18 605

32 Kostecki Arkadiusz /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 567,593559 58,79 4 6 455

33 Ruszczak Tomasz /94 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 567,453599 72,49 26 7 527,5

34 Masny Adrian /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 565,604506 107,60 14 24 662,5

35 Rynkiewicz Daniel /91 SAC Ursus Krotoszym 563,645755 85,80 12 18 582,5

36 Kowalski Tomasz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 559,924889 113,50 18 24 675

37 Paszkiewicz Eryk /00 Stow. Masakra Ełk 558,201057 102,24 10 19 637,5

38 Sobczyk Rafał /83 KS Team Wrocław 553,338097 119,30 10 24 685

39 Wróblewski Kamil /91 KS Team Wrocław 551,688147 99,69 7 19 622,5

40 Lewicki Kamil /92 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 548,792034 73,05 6 7 515
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41 Kaczmarek Bartosz /88 KS Strength Coach Performance Wrocław 540,595434 126,20 12 24 690

42 Merchelski Maciej /95 KS Anmar Warszawa 515,664486 88,70 1 18 550

43 Łasak Andrzej /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 511,540190 120,20 13 24 642,5

44 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 488,216537 102,88 16 20 570

45 Pszczyński Grzegorz /94 KS Strength Coach Performance Wrocław 475,218229 79,40 3 23 480

46 Woźniewicz Andrzej /84 KS Tęcza-Społem Kielce 464,112299 111,70 7 24 570

47 Kowalczyk Łukasz /95 TKKF Azory Kraków 444,237045 82,00 17 23 462,5

48 Dworak Kamil /85 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 435,419658 120,00 23 24 560

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkdiusz Znojek

Data wykonania: 2019-09-09

Wersja: 1.00



Seniorki

Punkty drużynowe

punkty IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF
1 KS Team Wrocław

3207,27476 680,82097 680,04148 652,42117 611,50442 582,48673

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

3080,64159 650,64743 648,25599 632,84405 600,83451 548,05961

3 KS Strength Coach Performance Wrocław

2285,78726 694,20128 571,76536 534,85381 484,96681

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów

1532,19502 582,74131 485,44554 464,00817

5 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań

1207,21478 695,97354 511,24125

ns BKL Bełchatów

772,30332 772,30332

ns SSW Skierniewice

670,20073 670,20073

ns KS Harem Koszalin

637,03063 637,03063

ns KS Tęcza-Społem Kielce

625,74607 625,74607

ns AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa

604,51237 604,51237

ns Stow. Sportatut Krobia

598,00935 598,00935

ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn

589,46527 589,46527

ns TKKF Azory Kraków

531,33792 531,33792

ns Zagłębie – Relax Konin

519,16085 519,16085

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa

517,29748 517,29748

ns UKS Eugen Knurów

494,83212 494,83212

Dzieżok Katarzyna /85

Wiecińska Agnieszka /86

Walczykiewicz Daria /82

Łaś Monika /88

Michalska Dominika /94

Chatlińska Izabela /78

Przybylska Agata /97

Sołtyszewska Sandra /99

Góralska Izabela /00

Wieczorek Anna /84

Lis Ida /00

Zandecka Marika /95 Milczarek Aleksandra /95

Sitko Agata /02 Kołata Karolina /99 Kałucka-Ismer Daria /92

Radgowska Karolina /93 Olszowy Maria /89 Zielińska Anna /93 Rutkowska Magdalena /90
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Durok Sabina /99 Kula Zuzanna /99 Szymanel Paulina /95 Dąbek Iga /95 Pawlicz Zuzanna /02

Walukiewicz Urszula /89 Czekurłan Joanna /93 Turek Justyna /94 Stark Edyta /91 Zaczkiewicz Sylwia /82



Seniorzy

Punkty drużynowe

punkty IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF pkt. IPF
1 KS Team Wrocław

3239,76871 737,16299 644,86286 635,97059 611,11455 610,65772

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

3071,99274 656,71249 646,72108 611,40874 579,12533 578,02510

3 KS Strength Coach Performance Wrocław

2809,11422 602,20513 597,33954 593,75589 540,59543 475,21823

4 SAC Ursus Krotoszym

1866,31381 652,01513 650,65293 563,64575

5 AZS Politechnika Warszawska Warszawa

1809,49443 622,10618 621,78375 565,60451

6 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa

1455,49528 738,63957 716,85571

7 KSSSiKW Wiking Starachowice

1405,25544 741,86970 663,38574

8 MKS Wicher Kobyłka

1204,43911 612,18842 592,25068

9 KS Tęcza-Społem Kielce

1024,03719 559,92489 464,11230

ns MOSiR Mikołów

829,53069 829,53069

ns TKKF Śródmieście Legnica

734,35465 734,35465

ns SKFSiR Piękni i zdrowi Dzierżoniów

676,27452 676,27452

ns TKKF Herkules Warszawa

660,76337 660,76337

ns MKS Tur Ryki

639,07008 639,07008

ns Stow. Masakra Ełk

558,20106 558,20106

ns KS Anmar Warszawa

515,66449 515,66449

ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn

511,54019 511,54019

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów

488,21654 488,21654

ns TKKF Azory Kraków

444,23705 444,23705

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkdiusz Znojek

Data wykonania: 2019-09-09

Wersja: 1.00

Kowalczyk Łukasz /95

Dąbrowski Jarosław /65

Łasak Andrzej /66

Merchelski Maciej /95

Paszkiewicz Eryk /00

Górski Daniel /78

Matwin Łukasz /83

Świerczyński Adrian /96

Śledź Sławomir /76

Wierzbicki Krzysztof /90

Kowalski Tomasz /82 Woźniewicz Andrzej /84

Ordon Damian /80 Zaniewski Dawid /95

Spychała Jacek /78 Grotkowski Mariusz /89

Sadowski Piotr /93 Ilczyszyn Daniel /94

Szymanik Arkadiusz /90 Jasak Michał /97 Masny Adrian /95

Zimmermann Szczepan /90 Filipiak Kamil /93 Rynkiewicz Daniel /91

Wiśniewski Wiktor /95 Bilski Dawid /94 Łysoń Michał /91 Kaczmarek Bartosz /88 Pszczyński Grzegorz /94

Kraujutowicz Grzegorz /93 Kempys Michał /88 Wirek Bartłomiej /83 Kwiatkowski Sebastian /96 Remiszewski Marek /78

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Jakimiuk Piotr /87 Grzegoszczyk Szymon /92 Juszczyk Jacek /94 Barczykowski Konrad /94 Poręba Kamil /91


